



## KONTAKT

Annette Elmström  
VD-assistent  
087372006  
annette.elmstrom@familjebostader.com

## Riktlinjer för bolagets EU-policyarbete

### Förslag till beslut

Styrelsen för AB Familjebostäder beslutar följande.

- Riktlinjer för bolagets EU-policyarbete daterat 2017-11-09 godkänns och ersätter tidigare EU-Positions-papper för bostadsbolagen (beslutat 2014-02-11).

### Sammanfattning

Styrelsen för AB Familjebostäder antog den 11 april 2017 Stockholms stads EU-policy, antagen av kommunfullmäktige den 12 december 2016. I enlighet med kommunfullmäktiges beslut har riktlinjer tagits fram för det bolagsspecifika EU-policyarbete. Arbetet med att ta fram dem har skett i nära samverkan med andra berörda fastighetsbolag i staden.

### Ärendets beredning

Ärendet har beretts av VD-staben i samarbete med Svenska Bostäder, Stockholmshem, Micasa Fastigheter och SISAB. Den internationella enheten på Stadsledningskontoret har också bidragit med råd och stöd.

### Ärendet

Kommunfullmäktige antog den 12 december 2017 en ny EU-policy för Stockholms stad. För att precisera Stockholms stads EU-policy uppmanades bolaget att anta egna riktlinjer för sitt EU-Policyarbete, med stöd av Stadsledningskontoret och Stockholms Stadshus AB. Beslutet avseende tidigare riktlinjer, EU-positions-papper för bostadsbolagen, som styrelsen beslutade om 2014-02-11 upphävs i och med detta ärende.

Familjebostäder, Svenska Bostäder, Stockholmshem, Micasa Fastigheter och SISAB har beslutat att skriva fram gemensamma riktlinjer utifrån att EU har en likartad påverkan på bolagens verksamheter.

Syftet med riktlinjerna är att staden och dess beröra verksamheter ska fastslå sin grundinställning till EU-politiken och dess påverkan på Stockholm och stockholmarna. Genom att utarbeta samstämmiga, men verksamhetsspecifika, riktlinjer kommer bolagen – och staden som helhet – att mer framgångsrikt kunna påverka EU-beslutens utformning. Riktlinjerna ska fungera som en konkret vägledning för bolagen i påverkansarbetet gentemot EU genom att slå

fast en struktur för hur arbetet ska bedrivas och klarlägga vilka principer som ska vara vägledande.

### **Bolagets synpunkter och bedömning**

Bolagsledningen är positiva till att riktlinjerna, som ger konkret vägledning i påverkansarbetet gentemot EU, antas. Det är också positivt att det är samstämmiga riktlinjer för bostadsbolagen och SISAB som i många påverkansfrågor, inte minst inom miljöområdet, arbetar tillsammans för att nå en större effekt.

### **Bilagor**

1. Riktlinjer för bolagens EU-policyarbete, daterad 2017-11-09